

PACHET SN2908

I.D.: 102352685

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.403,09 RON - 20.403,09 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1, denumire produs: AST CP, cod produs: A11A01629, Ambalaj: 250, cantitate 3, pret unitar 74,4 lei, pret total 223,2 lei 2, denumire produs: ALT CP, cod produs: A11A01627, Ambalaj: 250, cantitate 3, pret unitar 75,05 lei, pret total 225,15 lei 3, denumire produs: Pentra Creatine 120CP, cod produs: A11A01933, Ambalaj: 120, cantitate 5, pret unitar 52,94 lei, pret total 264,7 lei 4, denumire produs: Urea CP, cod produs: A11A01641, Ambalaj: 220, cantitate 3, pret unitar 61,66 lei, pret total 184,98 lei 5, denumire produs: Uric Acid CP, cod produs: A11A01670, Ambalaj: 220, cantitate 3, pret unitar 85,59 lei, pret total 256,77 lei 6, denumire produs: N Multicontrol, cod produs: 1300054414, Ambalaj: 10x5ml, cantitate 4, pret unitar 683,7 lei, pret total 2734,8 lei 7, denumire produs: P Multicontrol, cod produs: 1300054415, Ambalaj: 10x5ml, cantitate 4, pret unitar 765,6 lei, pret total 3062,4 lei 8, denumire produs: ALP CP, cod produs: A11A01626, Ambalaj: 125, cantitate 2, pret unitar 33,17 lei, pret total 66,34 lei 9, denumire produs: Total Bilirubin CP, cod produs: A11A01639, Ambalaj: 130, cantitate 4, pret unitar 51,12 lei, pret total 204,48 lei 10, denumire produs: Glucose PAP CP, cod produs: A11A01668, Ambalaj: 295, cantitate 3, pret unitar 55,67 lei, pret total 167,01 lei 11, denumire produs: MultiCal, cod produs: A11A01652, Ambalaj: 10x3ml, cantitate 5, pret unitar 914,94 lei, pret total 4574,7 lei 12, denumire produs: LDH CP, cod produs: A11A01824, Ambalaj: 125, cantitate 3
